CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

CAM KẾT
Không sản xuất, buôn bán, vận chuyển, tàng trữ, sử dụng
trái phép vũ khí, vật liệu nổ, công cụ hỗ trợ và các loại pháo

Kính gửi: Ban Giám hiệu nhà trường; Phòng Giáo dục và Đào tạo Vĩnh Thuận; Công an huyện Vĩnh Thuận
Tôi tên:
Sinh năm: 	Quốc tịch …………..............................
Số CMND/CCCD: 	Nơi cấp:………………..……,
	Cấp ngày ……… tháng ………. năm …..........
Nơi ĐKTT: 	,
huyện Vĩnh Thuận, tỉnh Kiên Giang.
Nghề nghiệp: 	; Số điện thoại …………………………
Cam kết không sản xuất, buôn bán, vận chuyển, tàng trữ, sử dụng trái phép vũ khí, vật liệu nổ, công cụ hỗ trợ và các loại pháo trái quy định của pháp luật (kể cả pháo điện, pháo giấy…). Đồng thời có trách nhiệm giáo dục, nhắc nhở người thân trong gia đình, thực hiện nghiêm các quy định của pháp luật về quản lý, sử dụng vũ khí, vật liệu nổ, công cụ hỗ trợ và pháo. Phát hiện, ngăn chặn kịp thời, tố giác với cơ quan Công an về hành vi vi phạm vũ khí, vật liệu nổ, công cụ hỗ trợ và pháo, đảm bảo tình hình an ninh trật tự, an toàn xã hội.

[bookmark: _GoBack]	TT Vĩnh Thuận, ngày  27  tháng 01 năm 2023
	NGƯỜI CAM KẾT